公庫撥入數 10,000,00010,000,000

支出 10,875,47910,000,000

　　繳付公庫數 875,4790

　　獎補助支出 10,000,00010,000,000

收支餘絀 -875,4790

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部

中華民國114年12月31日

其他應收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

11,594,674

以前年度部分
　

11,594,674

112
一百一十二年度
　

11,594,674

11,594,674　5926010200-8
　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
　

11,594,674　　2665
　　經濟部商業發展署
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

11,594,674

　　　2665
　　　經濟部商業發展署

11,594,674

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部

中華民國114年12月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算